MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 1 / 2023 - PRG - CGE (11.01.10.12)

Nº do Protocolo: 23074.022950/2023-47
João Pessoa-PB, 14 de Março de 2023

RESULTADO DA ANÁLISE DE CONFORMIDADE DA INSCRIÇÃO

SEMESTRE LETIVO 2022.2

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA OFERTA DE VAGAS PARAESTÁGIO

CURRICULAR SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO NO ÂMBITODAUFPB

(EDITAL Nº 23 / 2022 - PRG)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, por meio da Coordenação Geral de Estágio, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado da análise de conformidade da inscrição dos candidatos à Chamada
Pública Simplificada para Oferta de Vagas para Estágio Curricular Supervisionado Obrigatório no âmbito da UFPB, regido
pelo Edital nº 23/2022 - PRG, para o semestre 2022.2.

Nome Situação Setor

Bruna Maria Vieira
Indeferido de
acordo com o
Item 2.1 do

edital

PRG - Coordenação Geral de
Estágio

Gabryelly Macionila Costa de
Araújo Deferido PRG - Coordenação Geral de

Estágio
Mariana Alves Tavares de
Araújo Deferido PRG - Coordenação Geral de

Estágio

Pâmella Silva Souza
Indeferido de
acordo com o
Item 2.1 do

edital

PRG - Coordenação Geral de
Estágio

Rickelmy Bernardo Felix da
Costa Deferido PRG - Coordenação Geral de

Estágio
Os discentes selecionados deverão iniciar imediatamente as tratativas, de modo presencial, com a unidade técnico-
administrativa ofertante, a fim de dar início às atividades de estágio.

(Assinado digitalmente em 14/03/2023 16:41 )
SILVANA CARNEIRO MACIEL

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1285229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 14/03/2023 e o código de

verificação: f540fd03e5

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf